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Gdańsk, 31.10.2024 r. 

 
PROTOKÓŁ 

Z SESJI RADY DZIELNICY OSOWA nr I/2024 
 

1. Otwarcie sesji VIII kadencji Rady Dzielnicy Osowa przez Radnego Miasta Gdańska Marcina 

Mickuna w dniu 29 października 2024 r. (godz. 19:10). 

2. Marcin Mickun przywitał wszystkich zebranych: Radne i Radnych Dzielnicy Osowa, 

pogratulował wyboru i zdobycia mandatów oraz życzył owocnej kadencji. Radny Miasta 

Gdańska sprawdził, czy jest kworum, aby odbyć sesję. Obecni byli wszyscy Radni i Radne        

– 15 osób. 

3. Marcin Mickun odczytał porządek obrad: 

I. Sprawy regulaminowe. 

II. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

III. Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy. 

IV. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy. 

V. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy. 

VI. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Dzielnicy. 

VII. Wolne wnioski. 

VIII. Zakończenie obrad. 

 

4. Głosowano nad porządkiem obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie                    

(15 głosów ZA, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się). 

5. Rozpoczęto przyjmowanie zgłoszeń do Komisji Skrutacyjnej. Do zasiadania w Komisji 

Skrutacyjnej zgłosili się Radni: 

• Mateusz Gudaniec 

• Barbara Majewska 

• Katarzyna Komorowska 

6. Głosowano nad Uchwałą nr I/1/2024 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej                   

dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa oraz Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Osowa kadencji 2024-2029. Proponowany skład komisji 

skrutacyjnej: Mateusz Gudaniec, Barbara Majewska, Katarzyna Komorowska. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się). 

7. Komisja Skrutacyjna wybrała Katarzynę Komorowską na Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej. 

8. Kolejnym punktem porządku obrad był wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. 

9. Radny Piotr Koenig zgłosił kandydaturę Radnego Pawła Zarzyckiego na Przewodniczącego 

Rady Dzielnicy Osowa. Radny Paweł Zarzycki wyraził zgodę. 

10. Radna Karolina Sumiła zgłosiła kandydaturę Radnej Małgorzaty Biernat na Przewodniczącą 

Rady Dzielnicy Osowa. Radna Małgorzata Biernat wyraziła zgodę. 

11. Marcin Mickun upewił się, że nie ma większej liczby kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. Zamknięto listę kandydatur. 

12. Radna Małgorzata Biernat zabrała głos i wypowiedziała się dlaczego, jej zdaniem, byłaby 

odpowiednią osobą na funkcję Przewodniczącej Rady Dzielnicy Osowa. 

13. Radny Paweł Zarzycki zabrał głos i wypowiedział się dlaczego, jego zdaniem, byłby najlepszą 

osobą na funkcję Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. 
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14. Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. Po przeliczeniu głosów 

Komisja Skrutacyjna ogłasza wynik: 

• Głosy oddane za kandydaturą Radnej Małgorzaty Biernat: 10 

• Głosy oddane za kandydaturą Radnego Pawła Zarzyckiego: 4 

• Głosy nieważne: 1 

Komisja Skrutacyjna ogłasza wybór Radnej Małgorzaty Biernat na funkcję Przewodniczącej 

Rady Dzielnicy Osowa. 

15. Głosowano nad Uchwałą nr I/2/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Dzielnicy 

Osowa. Uchwała została przyjęta jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się). 

16. Prowadzenie obrad od Radnego Miasta Gdańska Marcina Mickuna przejmuje nowo 

powołana Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa – Małgorzata Biernat. 

17. Małgorzata Biernat otwiera dyskusję nad kandydaturą Zastępcy Przewodniczącej Rady 

Dzielnicy Osowa i zbiera kandydatury na tę funkcję. 

18. Radna Magdalena Wilczewska-Siwik zgłosiła kandydaturę Radnego Artura Feldzensztajna    

na Zastępcę Przewodniczącej Rady Dzielnicy Osowa. Radny Artur Feldzensztajn wyraził zgodę. 

19. Małgorzata Biernat upewniła się, że nie ma większej liczby kandydatów na funkcję Zastępcy 

Przewodniczącej Rady Dzielnicy Osowa. Zamknięto listę kandydatur. 

20. Radny Artur Feldzensztajn zabrał głos i wypowiedział się dlaczego, jego zdaniem, sprawdziłby 

się w roli Zastępcy Przewodniczącej Rady Dzielnicy Osowa. 

21. Przystąpiono do wyboru Zastępcy Przewodniczącej Rady Dzielnicy Osowa. Po przeliczeniu 

głosów Komisja Skrutacyjna ogłasza wynik: 

• Głosy oddane za kandydaturą Radnego Artura Feldzensztajna: 15 

• Głosy oddane przeciw kandydaturze Radnego Artura Feldzensztajna: 0 

• Głosy nieważne: 0 

Komisja Skrutacyjna ogłasza jednogłośny wybór Radnego Artura Feldzensztajna na funkcję 

Zastępcy Przewodniczącej Rady Dzielnicy Osowa. 

22. Głosowano nad Uchwałą nr I/3/2024 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy Osowa. Uchwała została przyjęta jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów przeciw,    

0 głosów wstrzymujących się). 

23. Małgorzata Biernat otwiera dyskusję nad kandydaturą Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

Osowa i zbiera kandydatury na tę funkcję. 

24. Radny Paweł Zarzycki zgłosił kandydaturę Radnego Bartosza Stefańskiego                                  

na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Osowa. Radny Bartosz Stefański wyraził zgodę. 

25. Małgorzata Biernat upewniła się, że nie ma większej liczby kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Osowa. Zamknięto listę kandydatur. 

26. Radny Bartosz Stefański zabrał głos i wypowiedział się dlaczego, jego zdaniem, byłby 

odpowiednią osobą do kontynuowania pracy dla Osowej w roli Przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Osowa. 

27. Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Osowa. Po przeliczeniu głosów 

Komisja Skrutacyjna ogłasza wynik: 

• Głosy oddane za kandydaturą Radnego Bartosza Stefańskiego: 14 

• Głosy oddane przeciw kandydaturze Radnego Bartosza Stefańskiego: 1 

• Głosy nieważne: 0 
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Komisja Skrutacyjna ogłasza wybór Radnego Bartosza Stefańskiego na funkcję 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Osowa. 

28. Głosowano nad Uchwałą nr I/4/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

Osowa. Uchwała została przyjęta jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się). 

29. Radny Bartosz Stefański zabiera głos i zgłasza pisemny wniosek o powołanie Radnej Renaty 

Krajki na funkcję Zastępczyni Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Osowa. Radny Bartosz 

Stefański przedstawia dokonania kandydatki i przekonuje Radnych do wyboru Radnej Renaty 

Krajki. Radna Renata Krajka jednocześnie wyraża zgodę. 

30. Przystąpiono do wyboru Zastępczyni Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Osowa.                  

Po przeliczeniu głosów Komisja Skrutacyjna ogłasza wynik: 

• Głosy oddane za kandydaturą Radnej Renaty Krajki: 15 

• Głosy oddane przeciw kandydaturze Radnej Renaty Krajki: 0 

• Głosy nieważne: 0 

Komisja Skrutacyjna ogłasza jednogłośny wybór Radnej Renaty Krajki na funkcję Zastępczyni 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Osowa. 

31. Głosowano nad Uchwałą nr I/5/2024 w sprawie wyboru Zastępczyni Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy Osowa. Uchwała została przyjęta jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów 

przeciw, 0 głosów wstrzymujących się). 

32. Przewodniczący Zarządu Bartosz Stefański składa wniosek o zmianę porządku obrad                 

i dodanie punktu 6a o następującej treści: „Dyskusja i głosowanie nad uchwałą w sprawie 

liczby Członków Zarządu Dzielnicy Osowa”. 

Wniosek zostaje przyjęty jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się). 

33. Przewodniczący Zarządu Bartosz Stefański złożył projekt uchwały w sprawie liczby Członków 

Zarządu Dzielnicy Osowa. W treści mowa jest o tym, że Zarząd Dzielnicy Osowa, poza 

Przewodniczącym Zarządu Dzielnicy Osowa oraz Zastępczynią Przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Osowa, składać się będzie z dwóch Członków Zarządu Dzielnicy Osowa. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się). 

34. Głosowano nad Uchwałą nr I/6/2024 w sprawie ustalenia liczby Członków Zarządu Dzielnicy 

Osowa. Uchwała została przyjęta jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się). 

35. Przewodniczący Zarządu Bartosz Stefański składa wniosek o zmianę porządku obrad                 

i dodanie punktu 6b o następującej treści: „Dyskusja i głosowanie nad uchwałą w sprawie 

wyboru Członka Zarządu Dzielnicy Osowa”, punktu 6c o następującej treści: „Dyskusja              

i głosowanie nad uchwałą w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy Osowa” oraz punktu 

6d o następującej treści: „Dyskusja i głosowanie nad uchwałą w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej”. Wniosek zostaje przyjęty jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów przeciw,               

0 głosów wstrzymujących się). 

36. Przewodniczący Zarządu Bartosz Stefański zabiera głos i zgłasza pisemny wniosek                     

o powołanie Radnej Karoliny Sumiły na funkcję Członkini Zarządu Dzielnicy Osowa. Radny 

Bartosz Stefański przedstawia dokonania kandydatki i przekonuje Radnych do wyboru Radnej 

Karoliny Sumiły. Radna Karolina Sumiła jednocześnie wyraża zgodę. 

37. Przewodniczący Zarządu Bartosz Stefański zabiera głos i zgłasza pisemny wniosek                     

o powołanie Radnej Magdaleny Wilczewskiej-Siwik na funkcję Członkini Zarządu Dzielnicy 
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Osowa. Radny Bartosz Stefański przedstawia dokonania kandydatki i przekonuje Radnych     

do wyboru Radnej Magdaleny Wilczewskiej-Siwik. Radna Magdalena Wilczewska-Siwik 

jednocześnie wyraża zgodę. 

38. Przystąpiono do wyboru Członkiń Zarządu Dzielnicy Osowa. Po przeliczeniu głosów Komisja 

Skrutacyjna ogłasza wynik: 

• Głosy oddane za kandydaturą Radnej Karoliny Sumiły: 15 

• Głosy oddane przeciw kandydaturze Radnej Karoliny Sumiły: 0 

• Głosy nieważne: 0 

 

• Głosy oddane za kandydaturą Radnej Magdaleny Wilczewskiej-Siwik: 15 

• Głosy oddane przeciw kandydaturze Radnej Magdaleny Wilczewskiej-Siwik: 0 

• Głosy nieważne: 0 

Komisja Skrutacyjna ogłasza jednogłośny wybór Radnych Karoliny Sumiły oraz Magdaleny 

Wilczewskiej-Siwik na funkcję Członkiń Zarządu Dzielnicy Osowa. 

39. Przewodniczący Zarządu Bartosz Stefański złożył na ręce Przewodniczącej Rady Dzielnicy 

Osowa Małgorzaty Biernat dwa projekty uchwał w sprawie wyboru Członkiń Zarządu 

Dzielnicy Osowa z nazwiskami Radnych: Karoliny Sumiły oraz Magdaleny Wilczewskiej-Siwik. 

40. Głosowano nad Uchwałą nr I/7/2024 w sprawie wyboru Członkini Zarządu Dzielnicy Osowa 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się). 

41. Głosowano nad Uchwałą nr I/8/2024 w sprawie wyboru Członkini Zarządu Dzielnicy Osowa. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się). 

42. Radne i Radni Dzielnicy Osowa podziękowali członkom Komisji Skrutacyjnej za ich pracę          

i prowadzenie głosowań. 

43. Radne i Radni Dzielnicy Osowa zapalili świeczkę w kształcie cyfry „8” (na upamiętnienie 

rozpoczęcia VIII kadencji Rady Dzielnicy Osowa) na przygotowanym torcie. Zdmuchnięto 

świeczkę, przekazano wszystkim życzenia powodzenia i skonsumowano tort. 

44. Przewodnicząca Rady Małgorzata Biernat otwiera dyskusję nad powołaniem Komisji 

Rewizyjnej i zbiera kandydatury na funkcję członków Komisji Rewizyjnej. 

45. Radny Mateusz Gudaniec zgłasza swoją kandydaturę do Komisji Rewizyjnej. 

46. Radny Paweł Zarzycki zgłasza swoją kandydaturę do Komisji Rewizyjnej. 

47. Radna Katarzyna Komorowska zgłasza swoją kandydaturę do Komisji Rewizyjnej. 

48. Głosowano nad Uchwałą nr I/9/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w składzie 

Radny Mateusz Gudaniec, Radny Paweł Zarzycki, Radna Katarzyna Komorowska. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie (15 głosów ZA, 0 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się). 

49. Przewodnicząca Rady Małgorzata Biernat przeszła do punktu, w którym można zgłaszać 

wolne wnioski 

50. Przewodniczący Zarządu Bartosz Stefański, w ramach wolnych wniosków, poruszył i omówił 

poniższe kwestie: 

• Regulamin Rady Dzielnicy Osowa – potrzeba uaktualnienia i przyjęcia zasad współpracy 

w ramach Rady Dzielnicy Osowa; 

• Budżety Dzielnicy Osowa na rok 2025 i 2026 – zmiany w statucie Dzielnicy Osowa         

oraz istniejącą procedurę wyłonienia budżetu; 
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• Komisje stałe Rady Dzielnicy Osowa – zalecenie utworzenia dwóch stałych komisji,             

z których jedna zajmie się tematyką infrastrukturalną , komunikacyjną                                   

i zagospodarowania przestrzennego, zaś druga zajmie się tematyką kultury, edukacji           

i spraw społecznych; 

• Dyżury Radnych – potrzeba wypracowania wspólnego harmonogramu i zasad dyżurów; 

• Kontakt do Radnych Dzielnicy – potrzeba przekazania numerów telefonów oraz adresów 

poczty elektronicznej pomiędzy sobą; 

• Kolejnego terminu sesji – ustalono, że termin zostanie ustalony później. 

51. Radny Mateusz Gudaniec poruszył temat promocji działań Rady Dzielnicy i komunikacji            

z mieszkańcami. Wniósł o możliwość przeanalizowania oraz poprawę bieżącej sytuacji. 

52. Przewodnicząca Rady Małgorzata Biernat podziękowała wszystkim za owocną sesję                   

i zamknęła obrady (godz. 21:03). 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 
 
 

Małgorzata Biernat 


